



OBEC PŘEDÍN

675 27 Předín 243

IČO: 00290181

DIČ: CZ00290181

tel.: 568 884 377

e-mail: ou.predin@tiscali.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDNACÍ:

VYŘIZUJE:

V PŘEDÍNĚ DNE:

05.01.2022

OUPR-2022-002

Martina Suchnová

07. 01. 2022

LitFin SPV 3 s.r.o.

se sídlem V jirchářích 147/3

Nové Město

110 00 Praha 1

IČO: 08299129

Věc: Sdělení

V návaznosti na vaši žádost o informace ze dne 05. 01. 2022 ve věci poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- 1) V říjnu roku 2021 jsme v obci neodebírali energie z uvedených společností.
- 2) V říjnu roku 2021 příspěvková organizace neodebírala energie z uvedených společností.

za Obec Předín

Ing. Zdeněk Skála
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 07. 01. 2022

Sejmuto z úřední desky dne: